
豊中ドリームベースボールスクール開催報告書

株式会社デイグラン御中

主催ドリームベースボールスクール



開催場所 マリーンフィード豊中少年野球場
豊中市服部寿町４丁目３－２７２－１

講 師 掛布雅之塾長 正田耕三内野守備コーチ 中西清起ピッチングコーチ 森田幸一外野守備コーチ
参加参加人数 １１５名
スタッフ・役員・父兄 約７５名

穏やかな気候の中、無事に開催することができました。
子供達は熱心な姿勢で連取に取り組み、元プロ野球コーチの熱の入ったご指導をいただきました。
各チームの指導者の皆様の中には、自己流や疑問を持ちながら指導されていた方も多く、大変ご満足いただけたようです。
豊中少年団野球会長からは、「今までの野球教室の誘いがあり参加してまいりましたが、一番丁寧にしていただきました」という称賛のお言葉をい
ただきました。
豊中ローズ球場管理者の方からは、引き続き行って欲しいという要望も頂戴いたしました。
株式会社デイグラン様をはじめ、スポンサー各社の御蔭で子供達や指導者の皆様にも好評のうちに終えることができました。スポーツ・野球の底辺
の拡大や将来を担う子供達に、野球の楽しさと今後上達への切っ掛けになって頂いたと思います。これもひとえに貴社にサポートを頂けたおかげで
す。
引き続き、精進して参りますので、今後ともよろしくお願いいたします。






	スライド 1: 豊中ドリームベースボールスクール開催報告書
	スライド 2
	スライド 3
	スライド 4

